Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                                 СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                              ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

            Владимирской области

                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 06.05.2025                                               г.Петушки                                                               № 24/8

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Петушинский район за 2024 год

 Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в соответствии

со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 28, 35, 52

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденным

решением Совета народных депутатов Петушинского района от 22.05.2014 № 39/5,

Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании

«Петушинский район», утвержденным решением Совета народных депутатов

Петушинского района от 29.06.2010 № 42/6, руководствуясь статьями 18, 24, 52

Устава муниципального образования «Петушинский район», Совет народных

депутатов Петушинского района

р е ш и л:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Петушинский район (далее – районный бюджет) за 2024 год по доходам в сумме

2 786 867,89363 тыс. рублей, по расходам 2 731 217,68257 тыс. рублей, с

профицитом бюджета 55 650,21106 тыс. рублей, со следующими показателями:

-по доходам районного бюджета за 2024 год по кодам классификации

доходов бюджетов, согласно приложению № 1;

-по расходам районного бюджета за 2024 год по ведомственной структуре

расходов районного бюджета согласно приложению № 2;

-по расходам районного бюджета за 2024 год по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3;

- по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 2024 год

по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов,

согласно приложению № 4.

2

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Вперед» без приложений, полного текста в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации

Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.».

Глава Петушинского района                  Е.К.ВОЛОДИНА